

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 96005, розташованого за адресою: м. Вижниця, вул. Українська 44

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електромонтажні роботи
Ремонт протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 96,915 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37446 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,350 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,14	2102.94	-	294	293	-	31.8960	4.47
					2095,57	-			-	-	-
2	& C100-1504-1700-1	Розетка для відкритої установки з заземляючим контактом 16A 230В IP44 іЕК РС620-3-ГБ	шт	14	250.06	-	3501	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C1512-1	Коробка розподільча відгалужувальна іЕК У-192	шт	19	38.20	-	726	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря домового [міліцейського] для ламп розжарювання	100шт	0,02	21752.08	-	435	253	-	165.3120	3.31
					12638,10	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C100-1507-1002	Світильник круглий LED, з фотореле 12Вт, 5000K, IP54 VIDEX 796 VL-BHR-125W-SP	шт	2	479.90	-	960	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1735_СД_ЛК1_02-01-02

6	КР17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,26	<u>27339.03</u> 18016,45	<u>242.07</u> 201,63	7108	4684	<u>63</u> 52	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>64,65</u> 0,69
7	& C100-1507-1002 варіант 2	Світильник промисловий Т8, IP65 ЕВРОСВЕТ LED-SH-40	шт	26	<u>509.48</u> -	<u>-</u> -	13246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C100-1507-1045 варіант 1	LED лампа Т8 18Вт 1200 мм + EMC фільтр PROFESSIONAL р113002	шт	52	<u>125.85</u> -	<u>-</u> -	6544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C100-1507-1045 варіант 2	Запобіжник, 100Вт PULS-10 PULS-10	шт	26	<u>123.81</u> -	<u>-</u> -	3219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР17-10-6	Монтаж світильника аварійного	100шт	0,02	<u>21752.08</u> 12638,10	<u>-</u> -	435	253	<u>-</u> -	<u>165,3120</u> -	<u>3,31</u> -
11	& C100-1507-1001 варіант 1	Світильник освітлення з акумулятором, 3Вт, 4год. IP20 іЕК ДПА 2101	шт	2	<u>602.12</u> -	<u>-</u> -	1204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	<u>2102.94</u> 2095,57	<u>-</u> -	210	210	<u>-</u> -	<u>31,8960</u> -	<u>3,19</u> -
13	& C100-1504-1049 варіант 1	Вимикач зовнішньої установки 1-но клавiшний, 220В, IP54 Schneider WDE000510	шт	8	<u>200.40</u> -	<u>-</u> -	1603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C100-1504-1049 варіант 2	Вимикач прохідний зовнішньої установки 1-но клавiшний, 220В, IP54 Schneider 796 WDE000560	шт	2	<u>210.60</u> -	<u>-</u> -	421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-28-1	Установлення датчика руху	шт	2	<u>21.30</u> 14,19	<u>-</u> -	43	28	<u>-</u> -	<u>0,2160</u> -	<u>0,43</u> -
16	& C100-1504-1707-4 варіант 1	Датчик руху, дальність 8м IP44 іЕК 796 ДД-008	шт	2	<u>235.65</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1512-2 варіант 1	Коробка монтажна (розетка, вимикач) іЕК КМ-40002	шт	8	<u>9.64</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1512-4 варіант 1	Коробка розподільча відгалужувальна іЕК 796 КМ-41005	шт	8	<u>17.80</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,55	<u>2737.43</u> 2231,33	<u>-</u> -	4243	3459	<u>-</u> -	<u>33,0960</u> -	<u>51,3</u> -
20	C113-2126 варіант 1	Труба гофрована ПВХ d=25 іЕК ТУ19-215-83	м	115	<u>12.66</u> -	<u>-</u> -	1456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-2126	Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм	м	40	<u>10.62</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1,55	<u>735.94</u> 618,02	<u>6,11</u> 5,09	1141	958	<u>9</u> 8	<u>9,2880</u> 0,0666	<u>14,4</u> 0,1
23	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2,38	<u>7843.22</u> 5980,96	<u>55.02</u> 45,82	18667	14235	<u>131</u> 109	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>194,07</u> 1,43

1735_СД_ЛК1_02-01-02

24	C154-1 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 2х1, 5мм2 УкрПровод ВВГнгд	1000м	0,032	<u>15659.85</u>	-	501	-	-	-	-
25	C154-2 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 УкрПровод ВВГнгд	1000м	0,135	<u>41560.77</u>	-	5611	-	-	-	-
26	C154-3 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 (евакуаційне освітлення) УкрПровод Х950 (N) НХНFE 180/Е30	1000м	0,069	<u>46199.44</u>	-	3188	-	-	-	-
27	C154-3 варіант 2	Провід з мідними жилами перерізом 1х6, 0мм2 УкрПровод ПВЗнг-нд	1000м	0,002	<u>26595.04</u>	-	53	-	-	-	-
28	C154-1 варіант 2	Кабель з мідними жилами перерізом 3х4, 0мм2 УкрПровод ВВГнгд(А)	1000м	0,04	<u>59764.65</u>	-	2391	-	-	-	-
29	C154-5 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 3х2, 5мм2 УкрПровод ВВГнгд(А)	1000м	0,115	<u>48410.44</u>	-	5567	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					83882	24373	203 169		339,13 2,22
		Разом будівельні роботи, грн.					83882				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59306				
		всього заробітна плата, грн.					24542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13033				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3808				
		Всього будівельні роботи, грн.					96915				

		Всього по кошторису					96915				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					374,46				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28350				

Склав

Продан Г

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]